

DODATOK č. 1 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: Z2231012008501

ČÍSLO DODATKU: DZ223101200850101

TÁTO ZMLUVA je uzavretá medzi:

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava 1
poštová adresa : Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava 26
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek
minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Mestská časť Bratislava – Nové Mesto
sídlo : Junácka 1, 83291 Bratislava
Slovenská republika
zapísaný v : _____
konajúci : Mgr. Rudolf Kusý
IČO : 00603317
DIČ : 2020887385
telefón / fax : [REDACTED]
e-mail : [REDACTED]
banka : [REDACTED]
číslo účtu vo formáte IBAN : [REDACTED]
predfinancovanie:¹ [REDACTED]
refundácia:² [REDACTED]
(ďalej len „Prijímateľ“)

¹ Ak sa nehodí, prečiarknite

² Ak sa nehodí, prečiarknite

Článok 3

V Zmluve v Článku 3 VÝDAVKY PROJEKTU A NFP, v bode 3.1 a 3.4 sa pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **371 968,00 EUR (slovom tristosedemdesiatjeden tisíc deväťstošesťdesiatosem eur)** s DPH,
- b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **327 084,81 EUR (slovom tristodvadsaťsedem tisíc osemdesiatštyri eur, osemdesiatjeden centov)** s DPH,
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **310 730,57 EUR (slovom tristodesaťtisíc sedemstotridsať eur, päťdesiat-sedem centov)** s DPH, čo predstavuje **95 %** z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.
- d) Prijímateľ zabezpečí vlastné zdroje financovania Projektu vo výške **5 % (slovom päť percent)** z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy a zabezpečí ďalšie vlastné zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu, vrátane výdavkov neoprávnených na financovanie zo zdrojov EÚ a štátneho rozpočtu na spolufinancovanie v dôsledku výpočtu finančnej medzery.

3.4 Oprávneným obdobím pre výdavky je obdobie stanovené vo Výzve na predkladanie žiadostí o NFP/ ~~Zmluve o financovaní výkonu činností SO/RO pre Operačný program Bratislavský kraj~~³ a to **od 19.12.2014 do 31.12.2015.**

Článok 4

V Zmluve sa Príloha č. 2 Predmet podpory NFP v celom rozsahu nahrádza novým znením tak, ako je uvedené v tomto Dodatku.

Článok 5

K Zmluve sa vkladá nová príloha č. 4 Hlásenie o začatí realizácie projektu.

Článok 6

- 6.1 Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
- 6.2 Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR zabezpečí Poskytovateľ. Ak Dodatok nie je zverejnený v Centrálnom registri zmlúv do siedmich dní odo dňa uzavretia, Prijímateľ je oprávnený zverejniť Dodatok v súlade s §5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Ak Prijímateľ podá návrh na zverejnenie Dodatku v Obchodnom vestníku, je povinný o podaní návrhu bezodkladne informovať Poskytovateľa. Zmluvné strany sú povinné vzájomne sa informovať o zverejnení Dodatku a to najneskôr nasledovný

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

- deň po dni jej zverejnenia. Ak je Dodatok zverejnený viacerými spôsobmi, rozhodujúce je prvé zverejnenie Dodatku.
- 6.3 Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu sa bude postupovať podľa rovnopisu uloženého u Poskytovateľa.
- 6.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- 6.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že Dodatok neobsahuje žiadne chránené informácie, ktoré sa nemôžu sprístupniť v zmysle príslušných ustanovení Zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a za súčasného rešpektovania ochrany osobnosti a osobných údajov vyjadrujú súhlas s jeho zverejnením v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Za Prijímateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:.....

Podpis:

**Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva
a rozvoja vidieka SR**

Rudolf Kusý, starosta mestskej časti

Meno a priezvisko štatutárneho
orgánu/zástupcu Poskytovateľa

Meno a priezvisko štatutárneho
orgánu/ ~~zástupcu~~ Prijímateľa

Prílohy:

Príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 4 **Hlásenie o začatí realizácie projektu**

Dátum účinnosti Dodatku č. 1:

Miesto prvého zverejnenia:

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava – Nové Mesto – Revitalizácia verejného priestranstva Rešetková - Osadná	
Kód ITMS	22310120085	
Operačný program	Bratislavský kraj	
Spolufinancovaný z	Európskeho fondu regionálneho rozvoja	
Prioritná os	1 - Infraštruktúra	
Opatrenie	1.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Činnosti súvisiace so životným prostredím	100	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Región Bratislava
NUTS III	Bratislavský kraj
Okres	Bratislava
Obec	Bratislava
Ulica	Rešetková
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Revitalizácia a zatraktívnenie verejného priestranstva- parku Rešetková –Osadná
Špecifický cieľ projektu 1	Obnova prvkov verejnej zelene - ošetrovanie a dosadba novej
Špecifický cieľ projektu 2	Rekonštrukciou verejného osvetlenia zabezpečiť zvýšenie bezpečnosti a ochrany občanov
Špecifický cieľ projektu 3	Sprístupnenie športovísk širokej verejnosti a osadiť mestský mobiliár
Špecifický cieľ projektu 4	Oprava a úprava spevnených plôch a chodníkov do bezbariérovej podoby

4. Merateľné ukazovatele Projektu

4.1 Merateľné ukazovatele projektu

Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m2	0	2012	5 737	2015
	Dĺžka novej alebo technicky zhodnenej infraštruktúry	km	0	2012	0,56	2015
	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	0	2012	1	2015
	Počet projektov zabezpečujúcich trvalú udržateľnosť miest	počet	0	2012	1	2015
	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2012	1	2015
	Počet vymenených svietidiel	počet	0	2012	19	2015
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2012	1	2015
Dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie	počet	42 593	2012	42 620	2016
	Zníženie prevádzkových nákladov	Eur	0	2012	341,20	2016

4.2 Merateľné ukazovatele projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám						
Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Dĺžka novej alebo technicky zhodnotenej infraštruktúry	km	0	2012	0,56	2015
	Počet vymenených svietidiel	počet	0	2012	19	2015
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2012	1	2015
Dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie	počet	42 593	2012	42 620	2016
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok	Počet projektov zabezpečujúcich trvalú udržateľnosť miest	počet	0	2012	1	2015
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2012	1	2015
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	0	2012	1	2015
	Počet projektov zabezpečujúcich trvalú udržateľnosť miest	počet	0	2012	1	2015

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita č.1 SO 01 Úprava verejného priestranstva	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	2660
		Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	1
		Dĺžka novej alebo technicky zhodnotenej infraštruktúry	km	0,56
2	Aktivita č. 2 SO 02 Obnova verejnej zelene	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	3077
3	Aktivita č. 3 SO 03 Detské ihriská	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	1
4	Aktivita č. 4 SO 04 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	Počet vymenených svietidiel	počet	19

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)	Realizujúca organizácia
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
Aktivita č. 1 SO 01 Úprava verejného	12/2014	04/2015	

priestranstva			EURO – BUILDING, a.s.
Aktivita č. 2 SO 02 Obnova verejnej zelene	12/2014	04/2015	
Aktivita č. 3 SO 03 Detské ihriská	01/2015	04/2015	
Aktivita č. 4 SO 04 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	12/2014	04/2015	
Podporné aktivity			
Riadenie projektu:	12/2015	06/2015	
Ukončenie projektu*	05/2015	06/2015	prijímateľ
Publicita a informovanosť	12/2014	06/2015	Maam ADASO, s.r.o.

*Nevyhnutné obdobie na vybavenie dokladov k ukončeniu projektu podľa bodu 2.4 Zmluvy

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
633 006 Všeobecný materiál	468,00	0,00	468,00	Publicita a informovanosť
717 002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	326 616,81	38 445,43	365 062,24	Aktivita č. 1, 2, 4, Aktivita 3 pol. č. 184 až 201, 202 až 228
633 003 Všeobecný materiál	0,00	6 437,76	6 437,76	Aktivita 3 pol. č. 201.1 až 201.8, 229 až 236
CELKOVO s DPH	327 084,81	44 883,19	371 968,00	

8. Súhrnný rozpočet realizácie jednotlivých aktivít projektu (v EUR)

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)		326 616,81	44 883,19	371 500,00
1	Aktivita č. 1 SO 01 Úprava verejného priestranstva	167 542,33	168,33	167 710,66
2	Aktivita č. 2 SO 02 Obnova verejnej zelene	28 056,22	31 288,90	59 345,12
3	Aktivita č. 3 SO 03 Detské ihriská	96 404,68	6 437,76	102 842,44
4	Aktivita č. 4 SO 04 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	34 613,58	6 988,20	41 601,78
Podporné aktivity		468,00	0,00	468,00
Riadenie projektu		0,00	0,00	0,00
Publicita a informovanosť		468,00	0,00	468,00
CELKOVO s DPH		327 084,81	44 883,19	371 968,00

9. Podrobný položkový rozpočet

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva Rešetková - Osadná
Stavebný objekt: Aktivita č.1 SO 01 Úprava verejného priestranstva

Investor: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Dodávateľ: EURO - BUILDING, a.s.

Dátum: 19.2.2015

P.č.	skupina výdavkov	Názov položky	Jednot ka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	oprávnené množstvo	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR		EUR	EUR
1	717002	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového nad 200 m2,hr.nad 50 do 100 mm - chodníky z asfaltu + plocha za ihriskom	m2	1 490,000	0,89	1 326,10	1 490,00	0,00	1 326,10
2	717002	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm - chodníky + ihrisko + plocha za ihriskom	m2	1 990,000	0,44	875,60	1 990,00	0,00	875,60
3	717002	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm - ihrisko + betonové chodníky	m2	530,000	2,61	1 383,30	530,00	0,00	1 383,30
4	717002	Demontáž kovovej konštrukcie - mantinely okolo ihriska	m2	88,000	0,88	77,44	88,00	0,00	77,44
5	717002	Demontáž obloženia stien panelmi, veľkosti do 1,5 m2 - mantinely okolo ihriska	m2	88,000	1,68	147,84	88,00	0,00	147,84
6	717002	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 300 do 400 mm - pieskovisko	m2	186,000	0,72	133,92	186,00	0,00	133,92
7	717002	Búranie muriva z betónu prostého nadzáklad. - sokel po obvode pieskoviska + múr pri asfaltovom ihrisku	m3	39,640	37,83	1 499,58	39,64	0,00	1 499,58
8	717002	Vybúranie kovových madiel a zábradlí -0,037 t	m	48,000	2,96	142,08	48,00	0,00	142,08
9	717002	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových - múr pri asfalt. ihrisku	m3	9,120	99,30	905,62	9,12	0,00	905,62
10	717002	Demontáž kovovej konštrukcie s basketbalovým košom	ks	4,000	20,00	80,00	4,00	0,00	80,00
11	717002	Demolácia budov, postupným rozbieraním, ostatných, obojstranne obitých, prípadne omietnutých - bufet	m3	160,000	6,11	977,60	160,00	0,00	977,60
12	717002	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm - podkladová platňa	m2	64,000	2,61	167,04	64,00	0,00	167,04
13	717002	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním - kovové obvodové oplatenie	m2	1 380,000	0,45	621,00	1 380,00	0,00	621,00
14	717002	Ostatné práce odmastenie chemickými saponátmi - kovové obvodové oplatenie	m2	1 380,000	0,24	331,20	1 380,00	0,00	331,20
15	717002	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - kovové obvodové oplatenie	m2	1 380,000	3,29	4 540,20	1 380,00	0,00	4 540,20
16	717002	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný - kovové obvodové oplatenie	m2	1 380,000	1,74	2 401,20	1 380,00	0,00	2 401,20
17	717002	Detská preliezková zostava so šmýkalkou KUPAS - demontáž	ks	1,000	20,00	20,00	1,00	0,00	20,00
18	717002	Detská atrakcia - prekážková dráha - demontáž	ks	1,000	15,96	15,96	1,00	0,00	15,96
19	717002	Kovové závesné dvojhojdačky - demontáž	ks	4,000	8,00	32,00	4,00	0,00	32,00
20	717002	Strunové hojdačky - demontáž	ks	4,000	6,40	25,60	4,00	0,00	25,60
21	717002	Smetné koše (kovová konštrukcia + kovový kôš) - demontáž	ks	25,000	4,00	100,00	25,00	0,00	100,00
22	717002	Lavičky (kovová kostra + drevené dosky) - demontáž	ks	55,000	8,00	440,00	55,00	0,00	440,00
23	717002	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1 123,324	4,75	5 335,79	1 123,32	0,00	5 335,79
24	717002	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	15 726,536	0,18	2 830,78	15 726,54	0,00	2 830,78
25	717002	Poplatok za uloženie sutiny a vybúraných hmôt na skládku	t	853,634	16,00	13 658,14	853,63	0,00	13 658,14
26	717002	Poplatok za uloženie sutiny a vybúraných hmôt na skládku - asfalt	t	269,690	24,00	6 472,56	269,69	0,00	6 472,56
27	717002	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1 123,324	3,19	3 583,40	1 123,32	0,00	3 583,40
28	717002	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovné premiestnenie sutiny a vybúraných hmôt	t	1 123,324	2,12	2 381,45	1 123,32	0,00	2 381,45
29	717002	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3	m3	377,400	1,71	645,35	377,40	0,00	645,35
30	717002	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	113,220	0,62	70,20	113,22	0,00	70,20
31	717002	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 887,000	0,34	641,58	1 887,00	0,00	641,58
32	717002	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vel. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 300 mm - chodníky	m2	1 572,000	6,76	10 626,72	1 572,00	0,00	10 626,72
33	717002	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm - chodníky	m2	1 572,000	1,90	2 986,80	1 572,00	0,00	2 986,80
34	717002	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého - chodníky	m2	1 572,000	1,45	2 279,40	1 572,00	0,00	2 279,40
35	717002	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2 - chodníky	m2	1 572,000	6,55	10 296,60	1 572,00	0,00	10 296,60
36	717002	Zámková dlažba KLASIKO sivá hrúbky 6 cm - chodníky	m2	393,900	8,59	3 383,60	393,90	0,00	3 383,60
37	717002	Zámková dlažba KLASIKO oker 6 cm - chodníky	m2	1 193,820	11,08	13 227,53	1 193,82	0,00	13 227,53
38	717002	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 100 mm - okružová dráha	m2	315,000	2,30	724,50	315,00	0,00	724,50
39	717002	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.120 mm - okružová dráha	m2	315,000	7,83	2 466,45	315,00	0,00	2 466,45
40	717002	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2 - okružová dráha	m2	630,000	0,56	352,80	630,00	0,00	352,80
41	717002	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný (ABJ) hr.50mm - okružová dráha	m2	315,000	9,60	3 024,00	315,00	0,00	3 024,00
42	717002	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 40cm - do radu	m	7,800	6,50	50,70	7,80	0,00	50,70
43	717002	Doplňky palisády ALTIKO 12x16,5 cm - v.40 cm farba červená	ks	46,800	5,57	260,68	46,80	0,00	260,68
44	717002	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 60cm - do radu	m	5,600	7,95	44,52	5,60	0,00	44,52
45	717002	Doplňky palisády ALTIKO 12x16,5 cm - v.60 cm farba červená	ks	33,600	6,43	216,05	33,60	0,00	216,05
46	717002	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 80cm - do radu	m	7,000	9,69	67,83	7,00	0,00	67,83
47	717002	Doplňky palisády ALTIKO 16,5x16,5 cm - v.90 cm farba červená	ks	42,000	10,56	443,52	42,00	0,00	443,52
48	717002	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 120cm - do radu	m	12,400	12,64	156,74	12,40	0,00	156,74

9. Podrobný položkový rozpočet

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva Rešetková - Osadná
Stavebný objekt: Aktivita č.1 SO 01 Úprava verejného priestranstva

Investor: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Dodávateľ: EURO - BUILDING, a.s.

Dátum: 19.2.2015

P.č.	skupina výdavkov	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	oprávnené množstvo	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR		EUR	EUR
49	717002	Doplňky palisády ALTIKO 16,5x16,5 cm - v.120 cm farba červená	ks	74,400	16,32	1 214,21	74,40	0,00	1 214,21
50	717002	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 160cm - do radu	m	24,000	14,13	339,12	24,00	0,00	339,12
51	717002	Doplňky palisády ALTIKO 16,5x16,5 cm - v.160 cm farba červená	ks	144,000	21,60	3 110,40	144,00	0,00	3 110,40
52	717002	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bocnou oporou	m	790,000	4,22	3 333,80	790,00	0,00	3 333,80
53	717002	Doplňky obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	797,900	1,87	1 492,07	797,90	0,00	1 492,07
54	717002	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	80,000	7,38	590,40	80,00	0,00	590,40
55	717002	Doplňky obrubník cestný bez skosenia 100x26x15 cm farba sivá	ks	80,800	3,98	321,58	80,80	0,00	321,58
56	717002	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	14,850	76,00	1 128,60	14,85	0,00	1 128,60
57	717002	Osadenie kotevných prvkov	ks	52,000	11,88	617,76	52,00	0,00	617,76
58	717002	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 475,140	1,00	1 475,14	1 475,14	0,00	1 475,14
Pitné fontány									
59	717002	Pitná fontána	ks	2,000	576,00	1 152,00	2,00	0,00	1 152,00
60	717002	Osadenie montážnych prvkov	ks	2,000	23,44	46,88	2,00	0,00	46,88
61	717002	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,137	600,00	82,20	0,14	0,00	82,20
62	717002	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 m3	m3	124,000	6,02	746,48	124,00	0,00	746,48
63	717002	Príplatok za lepiivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	124,000	0,59	73,16	124,00	0,00	73,16
64	717002	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	m3	124,000	1,22	151,28	124,00	0,00	151,28
65	717002	Uloženie sypaniny na skládku	m3	124,000	0,63	78,12	124,00	0,00	78,12
66	717002	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	88,000	2,49	219,12	88,00	0,00	219,12
67	717002	Obsyp	m3	27,000	0,88	23,76	27,00	0,00	23,76
68	717002	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. zo štrkodrvy	m3	9,000	22,06	198,54	9,00	0,00	198,54
69	717002	Osadenie betónových dielcov nad 100 kg	ks	10,000	15,47	154,70	10,00	0,00	154,70
70	717002	Skrúž šachtová TBH 100/50-S 100x50x9	ks	8,000	36,72	293,76	8,00	0,00	293,76
71	717002	Skrúž prechodová TBS625/9 62,5/100x60x9	ks	2,000	48,08	96,16	2,00	0,00	96,16
72	717002	Dezinfekcia vodovodného potrubia DN 40-70	m	137,000	1,81	247,97	137,00	0,00	247,97
73	717002	Tlaková skúška vodov. potrubia DN do 80	m	137,000	0,39	53,43	137,00	0,00	53,43
74	717002	Spustenie systému	hod	1,000	12,00	12,00	1,00	0,00	12,00
75	717002	Osadenie poklopov liatinových, ocel. s rámom do 100 kg	ks	2,000	14,71	29,42	2,00	0,00	29,42
76	717002	Poklop liatinový D600 - D400/600/800 - MF730000	ks	2,000	171,36	342,72	2,00	0,00	342,72
77	717002	Štrkopiesok frakcia 0-125 Z	m3	2,500	11,52	28,80	2,50	0,00	28,80
78	717002	Chránička z PVC-U rúr hrdlových D 160/3,2	m	13,000	16,34	212,42	13,00	0,00	212,42
79	717002	Potrubie kanal. z PVC rúr hrdl. dažďové D 160x3,3	m	10,000	12,58	125,80	10,00	0,00	125,80
80	717002	Potrubie vodov. z rúrok PE rad ťažk. rPE D 32/5,3	m	137,000	10,52	1 441,24	137,00	0,00	1 441,24
81	717002	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 3/4	ks	2,000	3,74	7,48	2,00	0,00	7,48
82	717002	Koleno PE	ks	12,000	2,70	32,40	12,00	0,00	32,40
83	717002	Rýchlospojka tlaková	ks	10,000	4,32	43,20	10,00	0,00	43,20
Parkový mobiliár									
84	717002	Informačná tabuľa 100x120 so sklenenou uzamykateľnou vitrínou	ks	1,000	456,50	456,50	1,00	0,00	456,50
85	717002	Informačná tabuľa KNIHA	ks	4,000	137,78	551,12	4,00	0,00	551,12
86	717002	Parkové lavičky s područkami	ks	32,000	224,93	7 197,76	32,00	0,00	7 197,76
87	717002	Parková lavička okolo stromu	ks	6,000	481,40	2 888,40	6,00	0,00	2 888,40
88	717002	Smetné koše	ks	8,000	140,27	1 122,16	7,00	140,27	981,89
89	717002	Altánok MANÉŽ	ks	1,000	2 962,27	2 962,27	1,00	0,00	2 962,27
90	717002	Totem OROL	ks	2,000	245,68	491,36	2,00	0,00	491,36
91	717002	Osadenie montážnych prvkov	ks	54,000	38,93	2 102,22	54,00	0,00	2 102,22
Spolu						139 758,88 €		140,27 €	139 618,61 €
DPH 20 %						27 951,78 €		28,06 €	27 923,72 €
Spolu s DPH						167 710,66 €		168,33 €	167 542,33 €

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva Rešetková - Osadná			Investor: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto					
Stavebný objekt: Aktivita č.2 SO 02 Obnova verejnej zelene			Dodávateľ: EURO - BUILDING, a.s.					
			Dátum: 19.2.2015					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
92	717002	Odstránenie krovin s priemer. kmeňa do 100 mm, s odstr. koreňov a s prípadným nutným odpratáním krovia pri celk. ploche do 1000 m2	m2	1,500	1,12	1,68	0,00	1,68
93	717002	Vyrúbanie stromu s rozrezaním a odstr. konárov a kmeňa v rovine priem. kmeňa nad 200 do 300 mm	ks	5,000	4,70	23,50	0,00	23,50
94	717002	Vyrúbanie stromu s rozrezaním a odstr. konárov a kmeňa v rovine priem. kmeňa nad 700 do 800 mm	ks	11,000	13,61	149,71	0,00	149,71
95	717002	Odstránenie pŕhov s odpratáním získaného dreva na vzdialenosť do 20m, so zasypáním jamy, doplnením zeminy, zhutnením a úpravou terénu, pr. 800-900 mm	ks	11,000	140,32	1 543,52	0,00	1 543,52
96	717002	ROZRUŠENIE PÔDY NA HLBKU 50 – 100 mm	m²	3 465,000	0,34	1 178,10	0,00	1 178,10
97	717002	PLOŠNÁ ÚPRAVA TERÉNU S UROVNANÍM POVRCHU 50 – 100 mm	m²	3 465,000	0,47	1 628,55	0,00	1 628,55
98	717002	OBOBENIE PÔDY KULTIVÁTOROVANÍM	m²	3 465,000	0,05	173,25	0,00	173,25
99	717002	ROZPRESTRETIE A UROVNANIE ORNICE S PRÍP. NUTNÝM PREMIESTNENÍM HROMÁD ALEBO DOČASNÝCH SKLÁDOK NA MIESTO SPOTREBY DO VZDIAL.30M V ROVINE ALEBO VO SVAHU DO SKLONU 1:5 PRI SÚVISLEJ PLOCHE DO 500M2, HRÚBKÝ VRSTVY DO 100MM	m²	3 465,000	0,84	2 910,60	0,00	2 910,60
100	717002	Zemina	m3	945,000	3,64	3 439,80	0,00	3 439,80
101	717002	OBOBENIE PÔDY VALCOVANÍM	m²	3 465,000	0,02	69,30	0,00	69,30
102	717002	OBOBENIE PÔDY HRABANÍM	m²	3 465,000	0,10	346,50	0,00	346,50
103	717002	HLBENIE JAMIEK PRE VÝSADBU RASTLÍN S OBJEMOM JAMY 0,4 – 1,0 m³ – Stromy	ks	13,000	24,53	318,89	0,00	318,89
104	717002	PRÍPLATOK ZA VÝMENU PÔDY DO 1/5 OBJEMU – JAMKY 0,4 – 1,0 m³	ks	13,000	2,94	38,22	0,00	38,22
105	717002	HLBENIE JAMIEK PRE VÝSADBU RASTLÍN S OBJEMOM JAMY 0,02 – 0,05 m³ – Kry	ks	291,000	0,78	226,98	0,00	226,98
106	717002	PRÍPLATOK ZA VÝMENU PÔDY DO 1/5 OBJEMU – JAMKY 0,02 – 0,05 m³	ks	291,000	0,66	192,06	0,00	192,06
107	717002	HLBENIE JAMIEK PRE VÝSADBU RASTLÍN S OBJEMOM JAMY DO 0,01 m³ – Trvalky	ks	30,000	0,16	4,80	0,00	4,80
108	717002	PRÍPLATOK ZA VÝMENU PÔDY DO 1/5 OBJEMU – JAMKY DO 0,01 m³	ks	30,000	0,13	3,90	0,00	3,90
109	717002	VÝSADBA RASTLÍN S BALOM DO 100 mm	ks	30,000	0,70	21,00	0,00	21,00
110	717002	VÝSADBA RASTLÍN S BALOM 100 – 200 mm	ks	291,000	1,06	308,46	0,00	308,46
111	717002	VÝSADBA RASTLÍN S BALOM 800 – 1000 mm	ks	13,000	43,65	567,45	0,00	567,45
112	717002	ZAKOTVENIE DREVINY 3 KOLMI S OCHRANOU PROTI POŠKODENIU KMEŇA V MIESTE UVIAZANIA (2 – 3 m)	ks	13,000	7,02	91,26	0,00	91,26
113	717002	KOLY KU STROMOM VÝŠKA 2,5 m PRIEMER 6,5 cm	ks	39,000	2,66	103,74	0,00	103,74
114	717002	POKLÁDKA OCHRANNEJ GEOTEXTÍLIE PROTI ZABURINENIU + 10 % PREKRYV	m²	297,000	1,22	362,34	0,00	362,34
115	717002	GEOTEXTÍLIA	m²	297,000	0,43	127,71	0,00	127,71
116	717002	MULČOVANIE VÝSADIEB KÔROU VO VRSTVE 5 – 10 cm	m²	297,000	1,09	323,73	0,00	323,73
117	717002	MULČOVACIA KÔRA – 70 l VRECI	ks	297,000	3,20	950,40	0,00	950,40
118	717002	ZALOŽENIE TRÁVNÍKA PARKOVÉHO VÝSEVOM V ROVINE ALEBO NA SVAHU DO 1:5	m²	2 780,000	0,49	1 362,20	0,00	1 362,20
119	717002	TRÁVNE SEMENO – Parková zmes	kg	27,800	5,20	144,56	0,00	144,56
120	717002	POKOSENIE TRÁVNÍKA	m²	2 780,000	0,08	222,40	0,00	222,40
121	717002	Catalpa bignonioides 16/18	ks	2,000	84,00	168,00	0,00	168,00
122	717002	Fagus sylvatica ´Atropunicea´ 16/18	ks	2,000	122,40	244,80	0,00	244,80
123	717002	Fraxinus excelsior 16/18	ks	4,000	81,60	326,40	0,00	326,40
124	717002	Koeluteria paniculata 16/18	ks	2,000	103,20	206,40	0,00	206,40
125	717002	Sorbus aucuparia 16/18	ks	2,000	141,60	283,20	0,00	283,20
126	717002	Paulownia tomentosa 16/18	ks	1,000	152,00	152,00	0,00	152,00
127	717002	Astilbe arendsii ´Amethyst´	ks	30,000	2,36	70,80	0,00	70,80
128	717002	Cotoneaster horizontalis	ks	80,000	1,73	138,40	0,00	138,40
129	717002	Euonymus fortuneii ´Emerald Gold´	ks	30,000	9,30	279,00	0,00	279,00
130	717002	Hypericum calycinum	ks	85,000	1,73	147,05	0,00	147,05
131	717002	Juniperus media ´Old Gold´	ks	12,000	7,04	84,48	0,00	84,48
132	717002	Lavandula angustifolia	ks	30,000	1,73	51,90	0,00	51,90
133	717002	Lonicera pileata	ks	80,000	2,44	195,20	0,00	195,20
134	717002	Potentilla fruticosa ´Goldfinger´	ks	30,000	2,44	73,20	0,00	73,20
135	717002	Prunus laurocerasus ´Caucasica´	ks	10,000	3,40	34,00	0,00	34,00
136	717002	Prunus laurocerasus ´Oto Luyken´	ks	15,000	4,00	60,00	0,00	60,00
137	717002	Spirea bumalda ´Anthony Waterer´	ks	15,000	1,73	25,95	0,00	25,95
138	717002	Spirea japonica ´Little Princess´	ks	15,000	1,73	25,95	0,00	25,95
139	717002	Spirea nipponica ´Snowmound´	ks	20,000	1,68	33,60	0,00	33,60
140	717002	Spiraea van houttii	ks	12,000	2,04	24,48	0,00	24,48
141	717002	Viburnum rhytidophyllum	ks	7,000	2,67	18,69	0,00	18,69
142	717002	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	727,000	1,53	1 112,31	0,00	1 112,31
143	717002	Uloženie sypaniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 100 do 102 % podľa Proctor-Standard	m3	727,000	2,12	1 541,24	0,00	1 541,24
144	717002	Hutnenie bokov násypov z hornín súdržných a sypkých	m2	125,000	1,00	125,00	0,00	125,00
145	717002	Uloženie zemín schopných zúrodnenia alebo zemín výsypiek do násypov predpísaných tvarov s urovnáním	m3	727,000	0,86	625,22	0,00	625,22
146	717002	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	422,288	1,18	498,30	0,00	498,30
		Závlaha:						
147	717002	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,828	600,00	496,80	496,80	0,00
148	717002	Hlbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 m3	m3	184,000	6,02	1 107,68	1 107,68	0,00
149	717002	Priplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	184,000	0,59	108,56	108,56	0,00
150	717002	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	m3	184,000	1,22	224,48	224,48	0,00
151	717002	Uloženie sypaniny na skládku	m3	184,000	0,63	115,92	115,92	0,00
152	717002	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	42,000	2,49	104,58	104,58	0,00
153	717002	Obsyp	m3	106,000	0,88	93,28	93,28	0,00
154	717002	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. zo štrkodrvy	m3	36,000	22,06	794,16	794,16	0,00
155	717002	Dezinfekcia vodovodného potrubia DN 40-70	m	828,000	1,81	1 498,68	1 498,68	0,00

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva Rešetková - Osadná			Investor: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto					
Stavebný objekt: Aktivita č.2 SO 02 Obnova verejnej zelene			Dodávateľ: EURO - BUILDING, a.s.					
			Dátum: 19.2.2015					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
156	717002	Tlaková skúška vodov. potrubia DN do 80	m	828,000	0,39	322,92	322,92	0,00
157	717002	Spustenie systému	hod	1,000	12,00	12,00	12,00	0,00
158	717002	Vodič CYKY 2x0,5	m	20,000	0,42	8,40	8,40	0,00
159	717002	Vodomerňa šachta 2500x1400x1800 mm	ks	1,000	1 760,00	1 760,00	1 760,00	0,00
160	717002	Osadenie poklopov liatinových, ocel. s rámom do 100 kg	ks	1,000	14,71	14,71	14,71	0,00
161	717002	Osadenie šachiet plastových záhradných	ks	1,000	16,44	16,44	16,44	0,00
162	717002	Šachta záhradná veľká Jumbo	ks	1,000	22,00	22,00	22,00	0,00
163	717002	Chránička z PVC-U rúr hrdlových D 160/3,2	m	43,000	16,34	702,62	702,62	0,00
164	717002	Chránička z PVC-U rúr hrdlových D 250/4,9	m	8,000	31,25	250,00	250,00	0,00
165	717002	Kvapkacia hadica Hunter Multibar 33 cm / 16 mm	m	6 373,000	0,96	6 118,08	6 118,08	0,00
166	717002	Potrubie vodov. z rúrok PE rad ťažk. rPE D 32/5,3	m	50,000	10,52	526,00	526,00	0,00
167	717002	Potrubie vodov. z rúrok PE rad ťažk. rPE D 50/8,3	m	798,000	13,09	10 445,82	10 445,82	0,00
168	717002	Koleno PE	ks	20,000	2,70	54,00	54,00	0,00
169	717002	Holendrová spojka - 2 vývody	ks	1,000	2,37	2,37	2,37	0,00
170	717002	Dažďový senzor RAIN CLIK	pár	1,000	25,16	25,16	25,16	0,00
171	717002	Ovládacia jednotka Hunter PRO - C 3 - 15 vetiev	ks	1,000	116,64	116,64	116,64	0,00
172	717002	Rýchlospojka tlaková	ks	120,000	4,32	518,40	518,40	0,00
173	717002	Elektroventil uzatvárací 6/4" PGV	ks	2,000	50,08	100,16	100,16	0,00
174	717002	Uzatvárací ventil DN40	ks	2,000	22,32	44,64	44,64	0,00
175	717002	Filter DN40	ks	1,000	10,02	10,02	10,02	0,00
176	717002	Vodomer DN32	ks	1,000	97,60	97,60	97,60	0,00
177	717002	Spätná klapka DN40	ks	1,000	56,00	56,00	56,00	0,00
178	717002	Prípl. za montáž vodov. prípojk DN 32-80	ks	1,000	4,25	4,25	4,25	0,00
179	717002	Montáž navrtáv. pásov na potr. azc. liat. ocel. plas. DN 100	ks	1,000	27,83	27,83	27,83	0,00
180	717002	Príklop posúvačový nadzemný súprava 21 kg	ks	1,000	18,50	18,50	18,50	0,00
181	717002	Navrtavací pás pre PE a PVC potrubie DN 110 ventil 2"	ks	1,000	115,20	115,20	115,20	0,00
182	717002	Zemná súprava pre posúvač, teleskopická DN 40-50, 1,7-3,0m	ks	1,000	40,75	40,75	40,75	0,00
183	717002	Filter s impregnáciou proti prerastaniu DN40	ks	1,000	99,44	99,44	99,44	0,00
Spolu						49 454,27 €	26 074,09 €	23 380,18 €
DPH 20 %						9 890,85 €	5 214,81 €	4 676,04 €
Spolu s DPH						59 345,12 €	31 288,90 €	28 056,22 €

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva Rešetková - Osadná Stavebný objekt: Aktivita č.3 SO 03 Detské ihriská								
Investor: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto Dodávateľ: EURO - BUILDING, a.s. Dátum: 19.2.2015								
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
		Multifunkčné ihrisko						
184	717002	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3	m3	75,000	1,71	128,25	0,00	128,250
185	717002	Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	22,500	0,62	13,95	0,00	13,950
186	717002	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	375,000	0,34	127,50	0,00	127,500
187	717002	Odvodňovacia drenáž pod oválom a viacúčelovým ihriskom	m2	375,000	5,56	2 085,00	0,00	2 085,000
188	717002	Odvedenie vody z drenáží	bm	10,000	114,57	1 145,70	0,00	1 145,700
189	717002	Revízná šachta	ks	1,000	524,00	524,00	0,00	524,000
190	717002	Kontrolná šachta	ks	2,000	272,00	544,00	0,00	544,000
191	717002	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vel. 32-63mm(vibr.štrk) po zhutn.hr. 150 mm	m2	375,000	4,64	1 740,00	0,00	1 740,000
192	717002	Osadenie betónových obrubníkov	bm	80,000	9,30	744,00	0,00	744,000
193	717002	Kotviace pátky pre šport. vybavenie, výkop a betonáž (hádzaná)	m3	0,800	156,00	124,80	0,00	124,800
194	717002	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.150 mm	m2	375,000	11,25	4 218,75	0,00	4 218,750
195	717002	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m ²	m2	375,000	0,56	210,00	0,00	210,000
196	717002	Betón asfaltový po zhutnení l.tr. protišmykový (PAB) hr.60mm	m2	375,000	10,32	3 870,00	0,00	3 870,000
197	717002	Čiarovanie ihriska	bm	35,000	5,38	188,30	0,00	188,300
198	717002	Bránka na hádzanú - pevne ukotvená	ks	2,000	352,00	704,00	0,00	704,000
199	717002	Kotviace pátky pre stĺpy oplatenia	bm	5,120	156,00	798,72	0,00	798,720
200	717002	Sklolaminátové mantinely hr. 4mm, v=1 m, výška oplatenia so sieťami 4 m	bm	80,000	88,00	7 040,00	0,00	7 040,000
201	717002	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	329,428	1,00	329,43	0,00	329,430
201.1	633006	mobilná basketbalová konštrukcia s doskou	ks	1,000	1 280,00	1 280,00	1280,00	0,000
201.2	633006	stĺpiky na tenis i volejbal - univerzálne(2 ks v sade)	ks	1,000	280,00	280,00	280,00	0,000
201.3	633006	tenisová sieť	ks	1,000	120,00	120,00	120,00	0,000
201.4	633006	mini futbalová bránka 1,3x1x0,6 + sieť	ks	1,000	172,00	172,00	172,00	0,000
201.5	633006	volejbalová sieť	ks	1,000	78,40	78,40	78,40	0,000
201.6	633006	bedmintonová sieť	ks	2,000	52,00	104,00	104,00	0,000
201.7	633006	stĺpiky na bedminton (dva kusy v sade)	ks	2,000	208,00	416,00	416,00	0,000
201.8	633006	Florbalová brána	ks	2,000	116,00	232,00	232,00	0,000
		Cvičebné prvky pre dospelých:						
202	717002	Ski Stepper	ks	1,000	1 584,00	1 584,00	0,00	1 584,000
203	717002	Mini Ski	ks	1,000	1 172,00	1 172,00	0,00	1 172,000
204	717002	Sit Up	ks	1,000	1 060,00	1 060,00	0,00	1 060,000
205	717002	Health Walker	ks	1,000	1 276,00	1 276,00	0,00	1 276,000
206	717002	Leg Stretch	ks	1,000	996,00	996,00	0,00	996,000
207	717002	Power Push	ks	1,000	1 084,00	1 084,00	0,00	1 084,000
208	717002	Osadenie montážnych prvkov	ks	6,000	80,00	480,00	0,00	480,000
209	717002	Dopadová plocha - gumová, zelená farba, 100x100x2 cm	m2	60,000	32,16	1 929,60	0,00	1 929,600
210	717002	Zemné práce a montáž dopadovej plochy	m2	60,000	12,00	720,00	0,00	720,000
		Detské ihrisko						
211	717002	Zostava HRAD	ks	1,000	21 519,88	21 519,88	0,00	21 519,880
212	717002	Lanovka NETOPIER	ks	1,000	2 731,90	2 731,90	0,00	2 731,900
213	717002	Hojdačka TRÁMIK	ks	3,000	403,75	1 211,25	0,00	1 211,250
214	717002	Hojdačka pružinová KONÍK	ks	1,000	267,75	267,75	0,00	267,750
215	717002	Hojdačka pružinová KAČIČKA	ks	1,000	267,75	267,75	0,00	267,750
216	717002	Hojdačka pružinová MAXIPES	ks	1,000	267,75	267,75	0,00	267,750
217	717002	Hojdačka dvojpružinová VEVERIČKA	ks	1,000	599,25	599,25	0,00	599,250
218	717002	Hojdačka DVOJHOJDAČKA M	ks	1,000	599,25	599,25	0,00	599,250
219	717002	Pieskovidko OHRÁDKA	ks	1,000	317,05	317,05	0,00	317,050
220	717002	Tabuľa na kreslenie ČARBALKÁ	ks	2,000	338,30	676,60	0,00	676,600
221	717002	Lavička Sedadlá 1+1 ks	ks	2,000	178,50	357,00	0,00	357,000
222	717002	Kladina JAZVEČÍK	ks	2,000	255,85	511,70	0,00	511,700
223	717002	Preliezka STONOŽKA	ks	2,000	385,05	770,10	0,00	770,100
224	717002	Montáž a doprava herných prvkov	hod	19,000	180,00	3 420,00	0,00	3 420,000
225	717002	Dopadová plocha gumová 1x1 m, červená	m2	200,000	32,16	6 432,00	0,00	6 432,000
226	717002	Montáž a doprava dopadovej plochy gumovej	m2	200,000	12,00	2 400,00	0,00	2 400,000
227	717002	Dopadová plocha kôrovka	m2	525,000	4,40	2 310,00	0,00	2 310,000
228	717002	Montáž a doprava dopadovej plochy kôrovky	m2	525,000	1,60	840,00	0,00	840,000
		Multifunkčné ihrisko - neoprávnené výdavky po doplnení						
229	633006	mobilná basketbalová konštrukcia s doskou	ks	1,000	1 280,00	1 280,00	1280,00	0,000
230	633006	stĺpiky na tenis i volejbal - univerzálne(2 ks v sade)	ks	1,000	280,00	280,00	280,00	0,000
231	633006	tenisová sieť	ks	1,000	120,00	120,00	120,00	0,000
232	633006	mini futbalová bránka 1,3x1x0,6 + sieť	ks	1,000	172,00	172,00	172,00	0,000
233	633006	volejbalová sieť	ks	1,000	78,40	78,40	78,40	0,000
234	633006	bedmintonová sieť	ks	2,000	52,00	104,00	104,00	0,000
235	633006	stĺpiky na bedminton (dva kusy v sade)	ks	2,000	208,00	416,00	416,00	0,000
236	633006	Florbalová brána	ks	2,000	116,00	232,00	232,00	0,000
Spolu						85 702,03 €	5 364,80 €	80 337,23 €
DPH 20 %						17 140,41 €	1 072,96 €	16 067,45 €
Spolu s DPH						102 842,44 €	6 437,76 €	96 404,68 €

Stavba:		Revitalizácia verejného priestranstva Rešetková - Osadná			Investor: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto				
Stavebný objekt:		Aktivita č. 4 SO 04 Rekonštrukcia verejného osvetlenia			Dodávateľ: EURO - BUILDING, a.s.				
					Dátum: 19.2.2015				
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Oprávnené množstvo	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR	EUR
237	717002	RÚRKA OHYBNÁ LPE-DO LIATEHO BETÓNU							
238	717002	FXP 16mm	m	30,000	0,68	20,40	30,000	20,40	0,00
239	717002	FXP 40mm	m	92,000	0,68	62,56	92,000	62,56	0,00
240	717002	ocel. chránička 110mm na stĺp	m	12,000	1,32	15,84	12,000	15,84	0,00
241	717002	KÁBLE ULOŽENÉ VOĽNE				0,00		0,00	0,00
242	717002	CYKY-J 3 x 1.5	m	200,000	0,39	78,00	200,000	78,00	0,00
243	717002	CYKY-J 4 x 1.5	m	200,000	0,39	78,00	200,000	78,00	0,00
244	717002	CYKY-J 3 x 6	m	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00
244a	717002	CYKY-J 4 x 10		600,000	0,49	294,00	0,000	0,00	294,00
245	717002	CYKY-J 5 x 6	m	160,000	0,46	73,60	160,000	73,60	0,00
246	717002	CYKY-J 4x 16	m	50,000	0,57	28,50	50,000	28,50	0,00
247	717002	PRÍPLATOK NA ZAŤAHOVANIE KÁBLOV				0,00		0,00	0,00
248	717002	označovací štítok na kábel	ks	24,000	0,19	4,56	24,000	4,56	0,00
249	717002	zaťahovanie do váhy 2kg/m	m	132,000	0,67	88,44	132,000	88,44	0,00
250	717002	UKONČENIE KÁBLOV				0,00		0,00	0,00
251	717002	do 4 x 10	ks	40,000	2,62	104,80	40,000	104,80	0,00
252	717002	do 4 x 16	ks	2,000	4,24	8,48	2,000	8,48	0,00
253	717002	do 5 x 6	ks	8,000	3,60	28,80	8,000	28,80	0,00
254	717002	PRÍPOJKOVÉ SKRINE				0,00		0,00	0,00
255	717002	Montáž prípojovej skrine SPP0 na stĺp	ks	1,000	14,40	14,40	1,000	14,40	0,00
256	717002	SPÍNACIE PRÍSTROJE				0,00		0,00	0,00
257	717002	Montáž fotobunky	ks	1,000	5,20	5,20	1,000	5,20	0,00
258	717002	Montáž pohybového snímača	ks	8,000	4,88	39,04	8,000	39,04	0,00
259	717002	POISTKY				0,00		0,00	0,00
260	717002	poistky závitové	ks	3,000	0,26	0,78	3,000	0,78	0,00
261	717002	POISTKOVÁ SKRÍŇA				0,00		0,00	0,00
262	717002	Skrinka RVO	ks	1,000	20,00	20,00	1,000	20,00	0,00
263	717002	Skrinka s elektrovýbrojou SCAME	ks	8,000	4,32	34,56	8,000	34,56	0,00
264	717002	Skrinka s elektrovýbrojou a zásuvkou SCAME	ks	1,000	8,00	8,00	1,000	8,00	0,00
265	717002	SVIETIDLÁ VÝBOJKOVÉ				0,00		0,00	0,00
266	717002	Reflektor SPA 77002 1x250W ,IP65	ks	8,000	10,00	80,00	8,000	80,00	0,00
267	717002	výbojkové svietidlo na stožiar	ks	19,000	10,00	190,00	19,000	190,00	0,00
268	717002	Clona proti oslneniu	ks	8,000	6,40	51,20	8,000	51,20	0,00
269	717002	STOŽIARE A PRÍSLUŠENSTVO				0,00		0,00	0,00
270	717002	stožiar oceľový v = 4m	ks	19,000	14,00	266,00	19,000	266,00	0,00
271	717002	stožiar oceľový v = 10m	ks	4,000	21,20	84,80	4,000	84,80	0,00
272	717002	stožiarová svorkovnica pre 1 okruh	ks	23,000	8,08	185,84	23,000	185,84	0,00
273	717002	Konzola pre upevnenie reflektorov K1000-D76	ks	4,000	6,80	27,20	4,000	27,20	0,00
274	717002	Pomocná konštrukcia pre upevnenie svietidiel	kg	25,000	1,24	31,00	25,000	31,00	0,00
275	717002	UZEMŇOVACIE VEDENIE				0,00		0,00	0,00
276	717002	Pásik FeZn 30x4 do v zemi	m	600,000	1,68	1 008,00	600,000	1 008,00	0,00
277	717002	Vodič FeZn 10mm	m	34,000	1,68	57,12	34,000	57,12	0,00
278	717002	BLESKOZVODOVÉ SVORKY				0,00		0,00	0,00
279	717002	typ SP1	ks	24,000	1,68	40,32	24,000	40,32	0,00
280	717002	Svorka SJ 02	ks	4,000	1,68	6,72	4,000	6,72	0,00
281	717002	Zemniaca tyč ZT	ks	2,000	8,96	17,92	2,000	17,92	0,00
282	717002	zváranie spojov v zemi	ks	90,000	2,04	183,60	90,000	183,60	0,00
282a	717002	PPV 1.00 %	%	32,380	1,00	32,38	0,000	0,00	32,38
283	717002	TRUBKA OHYBNÁ PRE ZALIEV.DO BETONU				0,00		0,00	0,00
284	717002	FXP 16	m	31,500	0,36	11,34	31,500	11,34	0,00
285	717002	FXP 40	m	96,600	0,61	58,93	96,600	58,93	0,00
286	717002	ocel. chránička 110mm na stĺp	m	12,000	5,04	60,48	12,000	60,48	0,00
287	717002	Príchytky pre rúrku	ks	36,000	0,44	15,84	36,000	15,84	0,00
288	717002	VÝSTRAŽNÉ TABUĽKY				0,00		0,00	0,00
289	717002	označovací štítok na kábel	ks	24,000	1,15	27,60	24,000	27,60	0,00
290	717002	KÁBLE CYKY 750 V				0,00		0,00	0,00
291	717002	CYKY-J 3 x 1.5	m	210,000	0,35	73,50	210,000	73,50	0,00
292	717002	CYKY-J 4 x 1.5	m	210,000	0,53	111,30	210,000	111,30	0,00
293	717002	CYKY-J 3 x 6	m	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00
293a	717002	CYKY-J 4 x 10		630,000	3,36	2 116,80	0,000	0,00	2 116,80
294	717002	CYKY-J 5 x 6	m	168,000	1,98	332,64	168,000	332,64	0,00
295	717002	CYKY-J 4x 16	m	52,500	4,96	260,40	52,500	260,40	0,00
296	717002	KONCOVKA 1KV TEPLOM ZMRŠTITELNÁ - TZH				0,00		0,00	0,00
297	717002	Koncovka RaychemEPKT 0015 do 4x25mm2	ks	2,000	13,04	26,08	2,000	26,08	0,00
298	717002	UKONČENIE VODIČOV- KÁBLOVÉ OKÁ CU				0,00		0,00	0,00
299	717002	kab.oko Cu 16	ks	8,000	0,40	3,20	8,000	3,20	0,00
299a	717002	kab.oko Cu 10	ks	152,000	0,32	48,64	0,000	0,00	48,64
300	717002	kab.oko Cu 6	ks	40,000	0,30	12,00	40,000	12,00	0,00
301	717002	SPÍNACIE PRÍSTROJE				0,00		0,00	0,00
302	717002	Fotobunka 03723	ks	1,000	29,04	29,04	1,000	29,04	0,00
303	717002	Pohybový snímač 6800-0-2334 IP 55	ks	8,000	114,40	915,20	8,000	915,20	0,00

Stavba:		Revitalizácia verejného priestranstva Rešetková - Osadná				Investor: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto			
Stavebný objekt:		Aktivita č. 4 SO 04 Rekonštrukcia verejného osvetlenia				Dodávateľ: EURO - BUILDING, a.s.			
						Dátum: 19.2.2015			
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Oprávnené množstvo	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR	EUR
304	717002	SKRINE				0,00		0,00	0,00
305	717002	Skrinka na stĺp SPP0 + 3xpoistky 63A	ks	1,000	70,40	70,40	1,000	70,40	0,00
306	717002	Rozbočovacia skrinka 687.006 so svork., IP65	ks	8,000	4,16	33,28	8,000	33,28	0,00
307	717002	Zás.skrinka SCAME 632.2-001F3+ zásuvka ZS203, IP44	ks	1,000	53,44	53,44	1,000	53,44	0,00
308	717002	SVIETIDLÁ + SVETELNÉ ZDROJE				0,00		0,00	0,00
309	717002	Reflektor SPA 77002 F250 SIMM1x250W ,IP65	ks	8,000	222,40	1 779,20	8,000	1 779,20	0,00
310	717002	Clona proti oslneniu	ks	8,000	36,96	295,68	8,000	295,68	0,00
311	717002	Svietidlo výb.5NA 523 E 1NR28 1x70W IP43/54	ks	19,000	231,20	4 392,80	19,000	4 392,80	0,00
312	717002	Výbojka HCI -TT 70W	ks	19,000	29,04	551,76	19,000	551,76	0,00
313	717002	Výbojka HQI -T 250W	ks	8,000	18,72	149,76	8,000	149,76	0,00
314	717002	STOŽIARE A PRÍSLUŠENSTVO				0,00		0,00	0,00
315	717002	stožiar STK 60/40/3 v = 4m	ks	19,000	176,00	3 344,00	19,000	3 344,00	0,00
316	717002	stožiar STK 76/100/3 v = 10m	ks	4,000	410,40	1 641,60	4,000	1 641,60	0,00
317	717002	Konzola pre upevnenie reflektorov K1000-D76	ks	4,000	58,72	234,88	4,000	234,88	0,00
318	717002	Pomocná konštrukcia pre upevnenie svietidiel	kg	25,000	2,48	62,00	25,000	62,00	0,00
319	717002	stož.rozvod. GURO do 4x10 pre 1 okruh	ks	23,000	22,40	515,20	23,000	515,20	0,00
320	717002	Poistky E27/ 16A + vym.krúžok E27/16A	ks	23,000	1,80	41,40	23,000	41,40	0,00
321	717002	UZEMNOVACIE VEDENIE				0,00		0,00	0,00
322	717002	pásik FeZn 30x4 mm	kg	600,000	1,16	696,00	600,000	696,00	0,00
323	717002	Vodič FeZn 10mm	kg	20,400	1,16	23,66	20,400	23,66	0,00
324	717002	BLESKOZVODOVÉ SVORKY				0,00		0,00	0,00
325	717002	typ SP1 /pripojovacia/	ks	24,000	0,44	10,56	24,000	10,56	0,00
326	717002	Svorka SJ 02	ks	4,000	1,00	4,00	4,000	4,00	0,00
327	717002	Zemniaca tyč ZT	ks	2,000	13,20	26,40	2,000	26,40	0,00
328	717002	Antikorózný náter-asfalt	kg	2,000	4,00	8,00	2,000	8,00	0,00
328a	717002	podružný materiál 3.00 %	%	180,37	3,00	541,11	0,00	0,00	541,11
328b	717002	PPV 1.00 %	%	185,78	1,00	185,78	0,00	0,00	185,78
329	717002	Skriňa plastová F5H (785x2280x320)	ks	1,000	504,00	504,00	1,000	504,00	0,00
330	717002	Trojpól.istič LPN C40/3 400V,50A	ks	1,000	45,28	45,28	1,000	45,28	0,00
331	717002	Trojpól.istič LPN C32/3 400V,32A	ks	1,000	26,00	26,00	1,000	26,00	0,00
332	717002	Trojpól.istič LPN C16/3 400V,16A	ks	4,000	13,04	52,16	4,000	52,16	0,00
333	717002	Chránič LFI 16C/1N/0,03	ks	1,000	38,85	38,85	1,000	38,85	0,00
334	717002	Jednopol. istič LPN C 6/1	ks	1,000	5,24	5,24	1,000	5,24	0,00
335	717002	Jednopol. istič LPN B 2/1	ks	2,000	5,68	11,36	2,000	11,36	0,00
336	717002	Poistkový odpínač OPV 10/3	ks	1,000	11,60	11,60	1,000	11,60	0,00
337	717002	Poistkové vložky PV10 10A	ks	3,000	1,26	3,78	3,000	3,78	0,00
338	717002	FLP-B+C MAXI/3 zvodič prepätia	ks	1,000	287,20	287,20	1,000	287,20	0,00
339	717002	Trojpól.stýkač ST123-9-A230-10, 3+1Z	ks	1,000	89,60	89,60	1,000	89,60	0,00
340	717002	Zástrčkové reléPT 570 730+pätica YPT 78 704, 4P,230V	ks	2,000	46,40	92,80	2,000	92,80	0,00
341	717002	Nadprúdová ochrana Z1-40+EZ1, 24-40A	ks	0,000	38,85	0,00	0,000	0,00	0,00
342	717002	Otočný spínač dvojpolohový ZB5-AD3	ks	1,000	28,52	28,52	1,000	28,52	0,00
343	717002	spojovací diel ZB5-AZ009	ks	1,000	33,22	33,22	1,000	33,22	0,00
344	717002	Spínacia jednotka ZBE101	ks	2,000	14,84	29,68	2,000	29,68	0,00
345	717002	Osvetlenie skrine , svetidlo ENN 214 15	ks	1,000	17,20	17,20	1,000	17,20	0,00
346	717002	Dverný kontakt ENN 64 680	ks	1,000	8,80	8,80	1,000	8,80	0,00
347	717002	Zásuvka ZS 203, 230VAC, 10/16A	ks	1,000	2,82	2,82	1,000	2,82	0,00
348	717002	Montážna doska 25x25cm	ks	1,000	8,00	8,00	1,000	8,00	0,00
349	717002	Svorkovnica PE , N	ks	2,000	10,04	20,08	2,000	20,08	0,00
350	717002	Obal na výkresy	ks	1,000	4,48	4,48	1,000	4,48	0,00
351	717002	Označovací štítok	ks	40,000	1,15	46,00	40,000	46,00	0,00
352	717002	Svorka rad. 1,5 - 4 mm2,	ks	30,000	0,52	15,60	30,000	15,60	0,00
353	717002	Svorka rad. 6 - 16 mm2,	ks	20,000	1,21	24,20	20,000	24,20	0,00
354	717002	Vývodka P 13,5	ks	10,000	0,33	3,30	10,000	3,30	0,00
355	717002	Vývodka P 29	ks	4,000	0,52	2,08	4,000	2,08	0,00
356	717002	Pomocný materiál	ks	1,000	40,00	40,00	1,000	40,00	0,00
356a	717002	Doprava 3.60 % z Dodavky	%	14,520	3,60	52,27	0,000	0,00	52,27
356b	717002	Presun 1.00 % z Dodavky	%	14,520	1,00	14,52	0,000	0,00	14,52
357	717002	VYTÝČENIE TRASY KABLOVÉHO VEDENIA				0,00		0,00	0,00
358	717002	v zastavanom priestore	km	0,600	34,12	20,47	0,600	20,47	0,00
359	717002	VÝKOP JAMY				0,00		0,00	0,00
360	717002	úplne v rovine, stožiar 6-8m , tr.zemix 4	ks	23,000	29,82	685,86	23,000	685,86	0,00
361	717002	OSTATNÉ PRÁCE PRI STAVBE NADZEM.VEDENIA				0,00		0,00	0,00
362	717002	Stož.púzdro VO	ks	23,000	36,00	828,00	23,000	828,00	0,00
363	717002	OSTATNÉ PRÁCE PRI STAVBE KÁBL.VEDENIA				0,00		0,00	0,00
364	717002	Zavrtanie zemniacich tyčí do zeme	ks	2,000	6,00	12,00	2,000	12,00	0,00
365	717002	HĽBENIE KÁBLOVEJ RYHY				0,00		0,00	0,00
366	717002	35/ 80 cm, zemina tr.4	m	600,000	5,06	3 036,00	600,000	3 036,00	0,00
367	717002	60/120 cm, zemina tr.4	m	20,000	11,64	232,80	20,000	232,80	0,00
368	717002	ZAMUROVANIE A ZAČISTENIE SKRIŇ				0,00		0,00	0,00
369	717002	RVO	ks	1,000	23,60	23,60	1,000	23,60	0,00
370	717002	ZRIAD.KAB.LOŽKA Z PIESKU 10CM SO ZAKRYT.				0,00		0,00	0,00

Stavba:		Revitalizácia verejného priestranstva Rešetková - Osadná				Investor: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto			
Stavebný objekt:		Aktivita č. 4 SO 04 Rekonštrukcia verejného osvetlenia				Dodávateľ: EURO - BUILDING, a.s.			
						Dátum: 19.2.2015			
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Oprávnené množstvo	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR	EUR
371	717002	tehlami na šírku kábla 35cm	m	600,000	1,33	798,00	600,000	798,00	0,00
372	717002	FÓLIA VÝSTRAŽNÁ Z PVC				0,00		0,00	0,00
373	717002	šírka 33 cm	m	62,000	0,41	25,42	62,000	25,42	0,00
374	717002	KÁBLOVÝ PRESTUP				0,00		0,00	0,00
375	717002	z PVC rúry svetlosti do 15 cm	m	500,000	4,33	2 165,00	30,000	129,90	2 035,10
376	717002	ZÁSYP KÁBLOVEJ RYHY				0,00		0,00	0,00
377	717002	35/ 80 cm, zemina tr.4	m	600,000	1,08	648,00	600,000	648,00	0,00
378	717002	60/120 cm, zemina tr.4	m	20,000	2,97	59,40	20,000	59,40	0,00
379	717002	ÚPRAVA TERÉNU				0,00		0,00	0,00
380	717002	provizórna úprava terénu zeminou tr.4	m2	300,000	1,50	450,00	300,000	450,00	0,00
381	717002	MATERIÁL				0,00		0,00	0,00
382	717002	betón 250	m3	10,200	60,00	612,00	10,200	612,00	0,00
383	717002	chránička FXKV 110mm	m	500,000	1,07	535,00	30,000	32,10	502,90
384	717002	Prevedenie odbornej prehliadky a skúšky				0,00		0,00	0,00
385	717002	vypracovanie správy	hod	20,000	12,00	240,00	20,000	240,00	0,00
386	717002	mechanizmy pre stavbu VO/žeriav,plošina	hod	30,000	20,00	600,00	30,000	600,00	0,00
387	717002	funkčné skúšky	hod	8,000	8,00	64,00	8,000	64,00	0,00
388	717002	manipulácia v rozvodnej sieti NN	hod	6,000	8,00	48,00	6,000	48,00	0,00
383	717002	Napojenie sa na jestv.verejné osvetlenie	hod	4,000	8,00	32,00	4,000	32,00	0,00
Spolu						34 668,15 €		28 844,65 €	5 823,50 €
DPH 20 %						6 933,63 €		5 768,93 €	1 164,70 €
Spolu s DPH						41 601,78 €		34 613,58 €	6 988,20 €

Investor: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Dodávateľ: Maam ADASO, s.r.o.
Dátum: 19.2.2015

				Dátum: 19.2.2019		
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
399	633006	Pamätná plaketa 20 x 30 cm	ks	1,000	187,00	187,00
400	633006	Informačná veľkoplošná tabuľa 250 x 150 cm	ks	1,000	203,00	203,00
Spolu						390,00 €
DPH 20 %						78,00 €
Spolu s DPH						468,00 €

HLÁSENIE O ZAČATÍ REALIZÁCIE PROJEKTU



1. KÓD PROJEKTU / KÓD ŽIADOSTI o NFP (ITMS)¹:

2	2	3	1	0	1	2	0	0	8	5
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

2. NÁZOV PROJEKTU

**ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava – Nové Mesto – Revitalizácia
verejného priestranstva Rešetková - Osadná**

3. PRIJÍMATEĽ

Názov prijímateľa	Mestská časť Bratislava - Nové Mesto		
Sídlo :	PSČ	Obec (mesto)	Ulica, číslo domu
	832 91	Bratislava III	Junácka 1
Právna forma ²	801 mesto		
IČO	00603 317	DIČ	202 088 7385
Platca DPH	☐ áno ☒ nie		

4. ZAČATIE REALIZÁCIE AKTIVÍT PROJEKTU

Dátum začatia realizácie projektu (dd.mm.rrrr) :	19.12.2014
--	------------

Pečiatka a podpis štatutárneho orgánu prijímateľa³



¹ Nehodiace sa prečiarknite. Ak je Hlásenie o začatí realizácie projektu vystavené pred podpisom Zmluvy o poskytnutí NFP, uvádzajte kód Žiadosti o NFP. Ak je Hlásenie o začatí realizácie projektu vystavené po podpise Zmluvy o NFP, uvádzajte kód projektu podľa článku 2 Predmet a účel zmluvy, bod 2.1 Zmluvy o poskytnutí NFP

² Podľa príslušnej legislatívy SR (obce, mestá, samosprávne kraje, orgány štátnej správy, združenia právnických osôb,...)

³ V prípade projektov Technickej pomoci podpis zodpovedného pracovníka riadiaceho orgánu